
Generalforsamling i Vej- Bro- og Bådelaug 
 
Søndag den 6. april 2025 kl. 10.00 hos Peder på Skovvej 66. 
Tilstede: 
Nicoline, Inge, Johanne, Jesper Holm, Jesper Jørgensen, Casper, Mette, 
Peder, Torben, Elisabeth, Trine Berg, Dorte, Jørgen Christensen, Thomas, 
Nickolas, Jørgen Clausen, Jon, Trine Nolsöe, Dennie og Christina 
 
 
Generalforsamling i Vejlaug: 
  
Valg af dirigent: Trine Berg 
Valg af referent: Christina 
 
Forpersonens beretning: ved Jørgen Clausen 
Alt i alt et godt år.  
 
Der er en lille spade ved enden af Lindevej, som kan give mulighed for at 
fylde lidt i hullerne, når man har lyst, når man går forbi. Fint med den store 
opbakning til asfaltering. Vi har rigeligt til at fylde i hullerne.  
 
Bænken, som Lea og Jesper har doneret, er sat op på hjørnet af Tværvej og 
Lindevej, og Jørgen har set at nogen allerede har benyttet den. 
 
Det nederste stykke af Lindevej, er der problemer med blandt andre 
skraldvogne der kører huller i vejen. Jørgen har undersøgt om der kan 
lægges lidt græsarmering. Det gør man ved at først grave af, og så lægge 
armeringssten ned og græsset vil derefter komme op igennem og imellem 
stenene. Entrepernøren, der lavede asfalten i første del af Lindevej, kan også 
gøre dette arbejde, og Jørgen har spurgt om et overslag. Det vil koste knap  
50.000 kr. Jørgen vil spørge om tilbud fra andre steder. Han mener dog at vi 
skal vente lidt.  
Jørgen vil først tale med Mette&Casper, Kathrin&Nickolas og Stig&Connie om 
det. Det er deres matrikler der er mest berørt af det. Vejlauget vil kunne 
bidrage supplerende til udgiften. Vi skynder os langsomt. 
 
Beretningen godkendt. 
 
Eterfølgende snak 
Når der skal gøres noget ved vejen ned mod lågen, er det vigtigt at sørge for 
at regnvandet kan holde ud til venstre ind under lågen, og ned mod søen.  
 
Regnskab samt drifts- og anlægsbudget 
Regnskabet ligger på vores hjemmeside, og det blev godkendt. Næste 
sæsons kontingent bliver 200 kr. 
 
Valg af formand, bestyrelse og revisor  
Alle, Jørgen Clausen, Dennie og Jørgen Christensen, blev genvalgt. 
 
Eventuelt. 



Der er ikke nogen uskreven regel om hvem der viger på Lindevej. det kommer 
an på hvor trafikanterne mødes. 
 
Generalforsamling i Bro- og Bådelaug: 
  
Valg af dirigent: Trine Berg 
Valg af referent: Christina 
 
Forpersonens beretning: ved Inge  
Alt i alt et godt år.  
Der er ikke kommet skilte op med dels ”børn på vejen ”og ang. ”vandresti 
tilbage mod søen”, men vi har ikke haft mange vildfarne i løbet af året, så 
måske det heller ikke er så nødvendigt. 
 
Om træerne ned til søen er væltningstruede, ved vi ikke, men Torben vil kigge 
på træerne. 
 
Tak til Nicholas og Katrin for at invitere til efter-bryllupsfest – smukt og festligt! 
 
Skt. Hans hos Torben og Elisabeth var yderst vellykket og bådfarten forløb 
som vanligt smukt med musik og en hel del både - og med kun en enkelt 
vandgang ϑ 
John og Trine har anmodet om at låne telt og stole m.m.. d. 13 juni 2025. og 
har tilbudt at lade teltet stå til skt. Hans - og at stå for det i år – mange tak for 
det! 
 
Der har ikke været oversvømmelser i år, og det sidste år foreslåede vandlaug 
er endnu ikke etableret: på grundejerforeningens GF var der ikke helt 
stemning for at tage sig af det, så en arbejdsgruppe med Jesper Jørgensen i 
front, er ved at se på mulighederne for at lave et laug eller 
en forening. Der er indhentet erfaringer fra en i Klokkekildens GF, der har stor 
viden om dræn i deres ende af Buresø. Det har ikke været muligt at få et 
tilbud på en dræn-restaurering endnu (der er travlhed i firmaerne – men et er 
undervejs). Grundejerforeningen er med på sidelinjen, men går 
ikke ind i sagen foreløbig. 
 
Dennie og Torben har gjort broen smuk, lige og farbar i med nye brædder – 
det er en fornøjelse både at kigge og gå på! 
Bådene kom op ved fælles hjælp, men vi vil ikke sige nej, hvis yngre kræfter 
kom forbi på de kritiske tidspunkter… 
 
Beretningen er godkendt. 
 
Efterfølgende snak 
 
Sct. Hans 
Jon og Trine holder som skrevet Sct Hans på Lindevej 4 b og Dorte mailer 
indbydelsen til Jon og Trine. Indbydelsen fungerer rammesættende rent 
praktisk.  



Jørgen Christensen med flere tilbød at hjælpe med at tage telte ned efter Sct. 
Hans. 
 
Drænlaug 
Jesper Jørgensen er ved at undersøge om der kan laves et drænlaug. 
Firmaerne har travlt p.t., men den 14. april kommer der en entrepenør og ser 
hvor brøndene er, og om det kan betale sig at skyde igennem eller om der 
skal etableres noget nyt. Jesper er imidlertid trådt ud af grundejerforeningens 
bestyrelse. 
 
Batteri 
Batteriet der viste sig ikke at du til forrige Sct. Hans, vil Torben se nærmere 
på. Det er et relativt nyt batteri. 
 
Regnskab samt drifts- og anlægsbudget 
Broen kostede 5000 kr. at bygge og det gav et underskud på 350 kr. så 
kontingent forslag til brolauget er på 100 kr. 
Teltet blev billigere og derfor er der en ekstra beholdning på den fælles konto. 
Bådefællesskabet betaler 7000 om året til Mørdrupgård for at af have bådene. 
Kontingentet sættes til 400 kr. 
Regnskab godkendt 
 
Efterfølgende snak 
 
Der er foreslået en redningskrans ved bådebroen. Dette vedtages og dette vil 
ikke højne kontingentet. Trine Berg og Christina taler sammen om farve mm. 
 
Valg af formand, bestyrelse og revisor  
Alle tre Inge, Dennie og Jørgen Christensen modtager genvalg. 
 
Eventuelt 
- Den 24. maj reserveres borde og stole af Elisabeth og Torben 
- Stien over mod Metalskolens trappe (Frederikssund kommune) er blevet 
etableret med skærver. 
- Lokalplanens arbejde som foregår i mindre arbejdsgrupper kommer ind til   
Grundejerforeningens bestyrelsesmøde i april, og de vil efterfølgende komme 
med en samlet informering på generalforsamlingen i august. 
- På Skovvej er det grundejerne selv, der skal efterreparere ud for deres 
matrikler. Der er et par dybe huller, sandsynligvis efter fibernets 
udgravningerne. Firmaet kan ikke holdes ansvarlige, da der er gået over et 
halvt år. 
Grundejerforening kæmper lidt omkring kommunen om at overtage Skovvej. 
Kommunen vil lave en trafiktælling fra foråret og året ud. De vil bruge tallet til 
at vurdere, om der er over 50 % udefra der benytter vejen.  
Vejen ned til Klokkekildevej er 4,3 km. Kommunen er vejmyndighed, så de 
kan allerede nu sætte vejbelysning op, derfor ingen yderligere risiko for dette, 
hvis kommunen skulle overtage Skovvej. 
 
Afslutningsvis 



Hjertestarter er kommet op hos Peder, Skovvej 66, det vi fik øje på da vi gik 
fra mødet.  
Info om hjertestarter lægges på hjemmesiden. 
 
  


